
Информационное сообщение об итогах проведенной 20 августа 2024 года 

на электронной торговой площадке акционерного общества «Сбербанк - 

Автоматизированная система торгов» 

(адрес в сети Интернет http://utp.sberbank-ast.ru/) 

продажи посредством публичного предложения в электронной форме 

муниципального имущества муниципального образования город Новомосковск 

 

Продавец - Администрация муниципального образования город Новомосковск, 

выступающая от имени и в интересах муниципального образовании город 

Новомосковск, сообщает информацию об итогах продажи посредством публичного 

предложения в электронной форме, открытой по составу участников и форме 

предложений о цене, муниципального имущества муниципального образования город 

Новомосковск, назначенной на 20 августа 2024 г.,  информация о которой размещена 

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

проведении торгов – www.torgi.gov.ru 14.05.2024 за № 21000016780000000265, на 

электронной площадке акционерного общества «Сбербанк - Автоматизированная 

система торгов» - http://utp.sberbank-ast.ru за №1932692 процедура № SBR012-

2405140089 и на официальном сайте муниципального образования город 

Новомосковск – www.nmosk.ru. 

В результате продажи муниципального имущества посредством публичного 

предложения, открытой по составу участников и фонме предложений о цене, 

состоявшейся 20 августа 2024 года в 09-00 на электронной торговой площадке 

акционерного общества «Сбербанк - Автоматизированная система торгов» - 

http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет, продано следующее муниципальное 

имущество: 

Лот №1: встроенное нежилое помещение II (Лит.А) с кадастровым номером 

71:00:000000:88649 площадью 55,6 кв.м, расположенное по адресу: Тульская область, 

Новомосковский район, г.Новомосковск, ул.Кирова/ул.Свердлова, д.3/25.  

Для участия в продаже было подано две заявки. Участниками продажи 

муниципального имущества посредством публичного предложения были признаны 

два претендента.  

Цена сделки составила – 711 000,00 (семьсот одиннадцать тысяч рублей 00 

копеек). 

Победитель торгов –– Лукин Андрей Викторович. 

 

Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, 

открытой по составу участников и форме предложения о цене по лоту 2: встроенное 

нежилое помещение III в жилом доме с кадастровым номером 71:29:010603:1204  

площадью 87,8 кв.м, расположенное по адресу: Тульская область, Новомосковский 

район, г.Новомосковск, ул.Водопьянова, д.10, признана несостоявшейся в связи с тем, 

что на данный лот не было подано ни одной заявки; 

продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, 

открытой по составу участников и форме предложения о цене по лоту 3: встроенное 

нежилое помещение II в жилом доме площадью 126,2 кв.м. с кадастровым номером 

71:29:020106:499, расположенное по адресу: Тульская область, Новомосковский 

район, г.Новомосковск, ул.Вокзальная, д.56, признана несостоявшейся в связи с тем, 

что на данный лот не было подано ни одной заявки; 

продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, 

открытой по составу участников и форме предложения о цене по лоту 4: встроенное 

http://utp.sberbank-ast.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/
http://www.nmosk.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/


2 

 

нежилое помещение V в жилом доме площадью 193,0 кв.м. с кадастровым номером 

71:29:020106:494, расположенное по адресу: Тульская область, Новомосковский 

район, г.Новомосковск, ул.Вокзальная, д.56, признана несостоявшейся в связи с тем, 

что на данный лот не было подано ни одной заявки; 

продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, 

открытой по составу участников и форме предложения о цене по лоту 5: нежилое 

отдельно стоящее здание (Лит.А,А1) общей площадью 84,2 кв.м, с кадастровым 

номером 71:15:060202:1791 , расположенное по адресу: Тульская область, 

Новомосковский район, с.Гремячее, ул.Казаки-1, д.5, с земельным участком с 

кадастровым номером 71:15:060202:2396 площадью 3732 кв.м, расположенным на 

землях населенных пунктов, по адресу: Тульская область, Новомосковский район, 

с.Гремячее, ул.Казаки-1, д.5, с разрешенным использованием: под складом, признана 

несостоявшейся в связи с тем, что на данный лот не было подано ни одной заявки; 

продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, 

открытой по составу участников и форме предложения о цене по лоту 6: нежилое 

помещение с кадастровым номером 71:29:020102:178 площадью 42,1 кв.м, 

расположенное по адресу: Тульская область, Новомосковский район, 

г.Новомосковск, ул.Металлистов, д.22/17, помещение 2, признана несостоявшейся в 

связи с тем, что на данный лот не было подано ни одной заявки; 

продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, 

открытой по составу участников и форме предложения о цене по лоту 7: нежилое 

помещение с кадастровым номером 71:29:010107:945 площадью 51,7 кв.м, 

расположенное по адресу: Тульская область, городской округ город Новомосковск, г. 

Новомосковск, ул. Тургенева, д.33, помещ.1, признана несостоявшейся в связи с тем, 

что на данный лот не было подано ни одной заявки. 

 

 


